[Pope  Honorius  gives  a  dispensation  to  Ralph  de  Norwico  to  hold  two  benefices 

besides  those  he  already  holds.'] 
Honorius  Episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio,  Magis- 

tro  Radulfo  de  Norwico,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
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Qui  ex  beneficiis  sibi  collatis,  quasi  beneficiendi  habentes  materiam 
oportunam  exinde  opera  bona  formant  ea  laudabiliter  dispensando, 
alia  sibi  cumulari  merentur,  cum  et  summus  ille  omnium  dispen- 
sator  inventos  in  pauca  fideles  constituat  supra  multa.  Cum  igitur 
sicut  karissimus  in  Christo  films  noster,  Henricus,  rex  Anglie 
illustris,  suis  nobis  litteris  intimavit,  tibi  regiis  obsequiis  fideliter  et 
utiliter  insistent!  annuum  redditum  viginti  librarum  de  scaccario 

suo  pro  tui  sustentatione  donarit,  sed  nee  ex  ipsis  nee  ex  aliis  red- 
ditibus  tuis  sustentari  possis  honeste,  nos  et  tue  mentis  probitatis 
inducti,  et  ipsius  regis  et  aliorum  plurium  pro  te  rogantium  precibus 
inclinati,  tecum  retentis  beneficiis  que  nunc  obtines  ad  duo  alia 

optinenda  etiam  si  curam  habeant  animarum  annexam,  non  ob- 
stante  constitutione  generalis  Concilii,  auctoritate  presentium  dis- 
pensamus.  Nulli  ergo  omnino,  etc.  Si  quis  autem  hoc,  etc.  Data 
Laterani  ij.  nonas  Maii  pontificatus  nostri  anno  septimo. 

{On  the  face  :—\ 

ANN  us  xxvu*. 
[William  de  Dembelby,  chaplain,  presented  by  John  de  Hamby,  is  instituted  to  the 

church  of  Horn,  Rutland.'} 

HORNE. — Willelmus  de  Dembelby,  capellanus,  presentatus 
per  Johannem  de  Hamby,  militem,  ad  ecclesiam  de  Home,  facta 
prius  inquisitione  per  Johannem,  Archidiaconum  Norhamptonie, 
per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  ecclesiam  ad- 
missus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut  predicto  Willelmo  corporalem  ipsius  ecclesie 
possessionem  habere  faciat. 

[John  de  Histone,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Bury  St.  Edmunds,  is 
instituted  to  the  church  of  Warkton.\ 

WERKESTONE. — Magister  Johannes  de  Histone,  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  Sancti  Edmundi  ad  ecclesiam  de  Werke- 
stone,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie, 
et  receptis  litteris  Magistri  Alexandri  de  Sancto  Edmundo,  quon 
dam  ejusdem  ecclesie  rectoris,  patentibus,  per  quas  ipsam  ecclesiam